
PARTNER
VÁŠ

KONFERENCE

Délka programu: od 120 minut
Program: franchisedating.cz

» 15 minut: zahájení vč. detailu filozofie konceptu 
 » 10 minut: rozhovor s delegovaným zástupcem 

(vlastník, franchisový/ partnerský manager)
» 10 minut: provozně- ekonomicky zaměřený 
rozhovor s aktivním franchisantem konceptu 

 » 10 minut: licenčních a franchisové podmínky, délka 
adaptivního procesu, investiční náročnost, volné a 

poptávané lokality (z portfolia EXPANZE.EU)

 » 15 minut: veřejná diskuse
 » 60 minut: osobní, asistovaný speed dating

PROPrvní ročník celorepublikové konference majitelů a/ nebo 
držitelů licencí franchisových konceptů se zájemci sdíleného 

podnikání v Česko-Slovensku již na podzim 2023 v Praze.

Franchise dating je ZDARMA

SPEED DATING

FRANCHISING

EXPANZE.EU přináší exklusivní službu setkávání franchisorů 
se zájemci o sdílený business v komfortním prostředí 

typickém pro zvolený koncept maloobchodu nebo služby.

Termín konference: 26.9.2023 od 16:00
Program: franchisecon.cz

Záměrem konference je zajistit zájemcům o sdílený 
business/ franchisu a delegovaným franchisorům 

komfortní prostor k získání, resp. předání relevantních 
informací zvoleného konceptu v rámci populárního 

speed datingu. Individuálním obchodním setkání bude 
předcházet vstupní program zaměřený na udržitelnost 

franchisingu v Česku vč. dynamického programu 
spotových rozhovorů s předními českými představiteli 

partnerského podnikání i franchisovými zájemci. 
Franchisovou konferencí provede kontinuální moderace, 
rautové občerstvení a originální  doprovodný program.

franchisecon@expanze.eu

OBSAH SLUŽBY ZÁKLADNÍ INFORMACE



» z definice oboru sdíleného podnikání/ zkušeností 
(maloobchod, služby...) 

» z definice identifikovaného expanzního území      
(stát, město/ obec, městská část...)

» z definice vlastních investic 
(finanční prostředky, čas...)

f
» investiční a profesní předpoklad zájemce

(představení sebe sama - v souladu s definicí) 
» předvýběr ideálního konceptu

 (dle zpracovaných definic „profilu zájemce“)

 
» potenciál franchisové spolupráce

 (historie, známost značky, kupní síla, konkurence)
» příležitosti a udržitelnost

» licenční a franchisové poplatky

» předpoklad investic 
(jedné provozovny/ pobočky a v čase franchisové/ 

partnerské  spolupráce)
» detailní CAPEX 

(vč. předpokladu výsledků hospodaření v délce trvání 
licence, užitné pro bankovní financování externími 

zdroji do výše až 70% investice)

» „den s konceptem“
 (osobní zkušenost z provozu maloobchodu nebo 
služby vč. zájemcem zpracované SWOT analýzy)

» detail adaptivní fáze 
(školení a trénink před převzetím provozu)

» setkání s provozujícím franchisantem
» financování výstavby/ provozu

 (propojení s partnerskou bankovní institucí nebo 
soukromými investory)

» schvalovací pohovor s vlastníkem konceptu
» vyjednávání strategických podmínek

(zejména místní působnost/ exkluzivita, délka licence, 
adaptivní trénink, zahájení provozu...)

» právní analýza smluvního „balíku"
» adaptivní školení/ trénink

» podpis franchisové smlouvy
» přiřazení provozovny

 

www.chcifranchisu.cz info@expanze.eu
+420 724 464 425
+420 737 697 600

7 KROKŮ K FRANCHISE NAŠE PORTFOLIO
KROK 1 - "DOTAZNÍK"

KROK 2 - "PROFESNÍ PROFIL ZÁJEMCE"

KROK 3 - "IDENTIFIKACE"

KROK 4 - "ANALÝZA"

KROK 5 - "DŮVĚRA"

KROK 6 - "MEDIACE"

KROK 7 - "FRANCHISA"


